
Ergo Interier s.r.o.

Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Lázeňská 58
561 12 Brandýs nad Orlicí

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00853879
Odběratel: 00853879IČ:

Tel.: 736604842

Dodavatel:

Ergo Interier s.r.o.
Pod Dálnicí 959/5
141 00 Praha 4

Mobil: 737 125 483
E-mail: obchod@ergo-interier.cz

IČ: 27072801
DIČ: CZ27072801

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:

13.11.2018Datum zápisu:

182100878

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky.
HUMANSCALE kancelářská židle 
Freedom, Barva: K128 White 
polyurethane Lotus, Barva rámu : G grafit,
Područky: M, 

ks 21% 6 063,75 34 938,7528 875,0028 875,001

HUMANSCALE kancelářská židle 
Freedom, Barva: K608 Crocus 
polyurethane Lotus, Barva rámu : G grafit,
odručky: M 

ks 21% 6 063,75 34 938,7528 875,0028 875,001

Doprava z výroby ks 21% 0,00 0,000,000,001

Součet položek 69 877,5057 750,00 12 127,50
Zaokrouhlení 0,50
CELKEM K ÚHRADĚ 69 878,00
Termín dodání:  4-8 týdnů od uhrazneí zálohy
Platba: 100% předem převodem na zálohovou fakturu.
Prosíme o kontrolu zadaných údajů (provedení, počty kusů, cena, fakturační a dodací adresa atd.), abychom předem vyloučili 
případné nesrovnalosti. Nevznikne-li z Vaší strany žádná připomínka do 24 hodin, považujeme potvrzení objednávky za Vámi 
odsouhlasené.
Toto potvrzení slouží zároveň jako závazná objednávka. 

Podmínky převzetí zásilky od dopravce:
Při doručení zásilky je kupující povinen překontrolovat stav zásilky (počet balíků, poškození kartonů, apod). Převzetí poškozené, nebo neúplné 
zásilky má právo odmítnout. Nepřevzatou neúplnou a poškozenou zásilku je nutno ihned telefonicky ohlásit prodávajícímu (nejlépe do 24 hodin v 
pracovní dny).
V případě převzetí poškozené zásilky sepsat s dopravcem zápis o škodě (rozsah poškození). Současně škodu při přepravě ohlásit prodávajícímu.
Vadu, která není zřejmá kvůli obalu zásilky, je kupující povinen oznámit přepravci bez odkladu, nejpozději však do 2 pracovních dnů od data 
převzetí zásilky. Pokud tato zásada nebude dodržena, má přepravce právo reklamaci zamítnout. I o této situaci kupující neprodleně informuje 
prodejce (nejlépe do 24 hodin v pracovní dny).
Přepravce má právo přesvědčit se o skutečném stavu poškození či částečné ztráty zásilky. Z těchto důvodů nesmí kupující s poškozenou zásilkou 
jakkoli manipulovat a je povinen zachovat i obal, ve kterém mu byla poškozená zásilka doručena.
Dopravou se rozumí přeprava výrobků na adresu odběratele. Manipulace (doprava uvnitř objektu, vynesení do vyšších pater/ suterénu 
apod.), instalace, montáž a seřízení jsou služby za příplatek a nelze je po řidiči u vykládky zboží vyžadovat.

Objednávající:  __________________

Vystavil:  Jan Valtr

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 182100878Ekonomický a informační systém POHODA 


